
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 8 липня 2025 р.       Стрий    № 3554 
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 
внесення змін до Проекту роздержавлення та 
приватизації земель СГВТО «Прогрес», які 
знаходяться на території Стрийської міської 
ради  

 
Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого комітету 

Стрийської міської ради про затвердження проекту землеустрою щодо внесення 
змін до Проекту роздержавлення та приватизації земель СГВТО «Прогрес», які 
знаходяться на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст. 17, 22, 184, 
186 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити проект землеустрою щодо внесення змін до Проекту 

роздержавлення та приватизації земель СГВТО «Прогрес», які знаходяться за 
адресою: с. Добряни, Стрийський район, Львівська область на території 
Стрийської міської ради.  

2. Внести зміни до Проекту роздержавлення та приватизації земель СГВТО 
«Прогрес», які знаходяться за адресою: с. Добряни, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради згідно з додатком до даного 
рішення міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Додаток 
до рішення сесії Стрийської 
міської ради 
№ 3554 від «8» липня 2025   

 
 
 

Трансформація угідь відповідно до проекту землеустрою щодо  
внесення змін до Проекту роздержавлення та приватизації земель  

СГВТО «Прогрес», які знаходяться на території Стрийської міської ради 
 

№ 
п/п Назва угідь 

По проекту роздержавлення і 
приватизації земель 

Після змін у проект 
роздержавлення і 

приватизації земель 

Всього, га Пасовища, га  Всього, га Пасовища, 
га  

1 

Землі запасу     
з них: с/г угідь 21, 1449 21, 1449   

Пасовища 21, 1449 21, 1449   
Разом: 21, 1449 21, 1449   

2 

Пайові землі       
з них: с/г угідь   21, 1449 21, 1449 

Пасовища    21, 1449 21, 1449 
Разом:   21, 1449 21, 1449 

Всього: 21, 1449 21, 1449 21, 1449 21, 1449 
 
 
 

Секретар ради        Мар’ян БЕРНИК 
   

 


